Empresas vencedoras: PRODUTOS SAP LTDA, CNPJ: 01.377.293/0001-93 – 
ITENS 43 e 44. Valor adjudicado: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais); PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI, 
CNPJ: 05.503.276/0001-06 – GRUPO 01; ITENS 30, 40, 41, 42, 45 e 46. Valor adjudicado: R$ 21.990,03 (Vinte e 
um mil, novecentos e noventa reais e três centavos) e GGV COMERCIAL EIRELI, CNPJ: 35.236.131/0001-57 – 
GRUPO 02. Valor adjudicado: R$ 9.260,18 (Nove mil, duzentos e sessenta reais e dezoito centavos). Data da 
adjudicação: 19 de agosto de 2021. Matias Luis Teixeira Oliveira – Pregoeiro do SAAE.     

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2021 

O SAAE de Valença HOMOLOGA o resultado do Processo Administrativo: 0091/2021, PREGÃO ELETRÔNICO nº

[...]

Empresas vencedoras: PRODUTOS 
SAP LTDA, CNPJ: 01.377.293/0001-93 – ITENS 43 e 44. Valor homologado: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais); PAULO 
DE TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI, CNPJ: 05.503.276/0001-06 – GRUPO 01; ITENS 30, 40, 41, 42, 45 e 46. 
Valor homologado: R$ 21.990,03 (Vinte e um mil, novecentos e noventa reais e três centavos) e GGV 
COMERCIAL EIRELI, CNPJ: 35.236.131/0001-57 – GRUPO 02. Valor homologado: R$ 9.260,18 (Nove mil, duzentos 
e sessenta reais e dezoito centavos). Valor Total homologado: R$ 61.250,21 (Sessenta e um mil, duzentos e 
cinquenta reais e vinte e um centavos). Data da homologação: 20 de agosto de 2021. Pedro Silva Muniz – Diretor 
do SAAE.